

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4014 Bartosz Zieliński**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4014 Bartosz Zieliński**

Miejscowość: **Bożejewiczki** | Województwo: **kujawsko-pomorskie**

# Poznaj historię naszego syna...



U Bartusia zdiagnozowano szereg zaburzeń, które odciskają znaczne piętno na możliwościach rozwoju i poznawania świata przez naszego synka. Chłopiec niezbędnie potrzebuje wielospecjalistycznej opieki, której bez Waszego wsparcia nie będzie w stanie mu zagwarantować...

Na świat przyszedł przedwcześnie, a jego stan nie był wzorcowy - od razu stwierdzono u niego hipotrofię i obniżone napięcie mięśniowe, a wkrótce później także opóźnienie psychoruchowe.

Syn niemal od urodzenia wymagał rehabilitacji, na którą uczęszcza do dzisiaj. Gdy Bartuś miał dwa lata otrzymaliśmy kolejne złe informacje - wówczas dostaliśmy diagnozę opóźnionego rozwoju mowy i rozpoczęliśmy obserwację w kierunku całościowych zaburzeń rozwoju. W wieku 6 lat obawy nasze i specjalistów się potwierdziły - wtedy chłopczyk usłyszał ostateczne rozpoznanie spektrum autyzmu i zaburzeń integracji sensorycznej. Natychmiast zebraliśmy wszystkie nasze siły i rozpoczęliśmy intensywną terapię! Oprócz rehabilitacji, uczęszczamy również na rewalidację, zajęcia specjalistycznych usług opiekuńczych (SUO), terapię SI. W opiekę nad synem zaangażowanych jest wielu specjalistów i terapeutów, takich jak psycholog, psychiatra, neurolog. To wszystko wymaga nakładu olbrzymich środków pieniężnych, dlatego właśnie musimy prosić Was o pomoc. Bartek codziennie stara się nauczyć tego, co innym dzieciom przychodzi z łatwością. Wdrożone oddziaływania przynoszą fantastyczne rezultaty, dlatego wierzymy, że dzięki Państwu wsparciu naszego chłopca czeka piękne życie!

Wdzięczni za okazane dobro,

Rodzice Bartka



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wyliczoną kwotę na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wynikowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 152 po zaniżeniu do pełnych dziesiętnych grzyby w 0,01.	148. <b>KWOTA</b> PL
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. wskazując kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4014 BARTOSZ ZIELIŃSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <b>X</b>	151. Informacje dodatkowe